
Příloha č. 4 Smlouvy-Definice kvality uklízených prostor

Typ prostoru Kvalifikační definice po provedení úklidu

Hala, chodba, čekárna, 

stanoviště bezpečnostní 

kontroly, nástupní mosty na podlaze nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky, skvrny, stopy po obuvy

v prostoru nejsou odhozené odpadky mimo odpakové koše

na podlaze nejsou žvýkačky

koše jsou prázdné

odpadový pytel je nový

odpadový pytel nepřesahuje pod horním víkem na obvod koše

na obložení stěn nejsou viditelné nečistoty, otisky a omaky

na informačních tabulích,  monitorech a TV není usazen prach

lavice jsou srovnány, bez odpadků, bez viditelných skvrn, bez prachu a bez samolepek

rohy, stropy, zákoutí jsou bez pavučin

stěny bez grafitti a nepovolených nálepek

na RTG a horních částech průchozích detektorů kovů (rámů) nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce 

prachu, drobky, skvrny

bedýnky jsou čisté, bez viditelných nečistot

Skleněné plochy na suchém skle nejsou viditelné nečistoty, otlaky a omaky

na suchém skle nejsou viditelné tahy úklidových prostředků

na parapetech není usazen prach

plochy bez nepovolených nálepek

Toalety, umývárny, koupelny toaletní mísy a pisoáry nejsou znečištěny

prkénka nejsou znečištěna

na podlaze nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky, skvrny, zbytky toaletního papíru 

nebo uborusků

v prostoru nejsou odhozené odpadky mimo odpakové koše

na podlaze nejsou žvýkačky

koše jsou prázdné

odpadový pytel je nový

odpadový pytel nepřesahuje pod horním víkem na obvod koše

na obložení stěn nejsou viditelné nečistoty, otisky a omaky

zrcadlo je bez potřísnění, omaků a otisků

deska s umyvadly je suchá, bez zaschlých skvrn od mýdla, vodního kamene a usazeninách

v zásobnících jsou doplněny toaletní potřeby

stěny bez grafitti a nepovolených nálepek

vodovodní baterie bez stop po vodním kameni, usazeninách a plísni

přebalovací pulty čisté, bez viditelných skvrn, bez prachu a bez samolepek

sprchové kouty bez stop po vodním kameni, usazeninách a plísni

z gulí není cítit zápach



Kancelářské prostory, učebny, 

pokoj pro matky s dětmi, denní 

místnosti, šatny na podlaze nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky, skvrny

koše jsou prázdné

odpadový pytel je nový

odpadový pytel nepřesahuje pod horním víkem na obvod koše

na obložení stěn nejsou viditelné nečistoty, otisky a omaky

na suchém skle nejsou viditelné nečistoty, otlaky a omaky

na suchém skle nejsou viditelné tahy úklidových prostředků

na skříních, stolech, židlích, parapetech není usazen prach

přebalovací pulty čisté, bez viditelných skvrn, bez prachu a bez samolepek

ložní prádlo dětských postýlek čisté, bez viditelných skvrn

hračky čisté, bez viditelných skvrn, bez prachu a bez samolepek

na šatních skříňkách není usazen prach

Odbavovací přepážka na podlaze nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky, skvrny

v prostoru nejsou odhozené odpadky mimo odpakové koše

na podlaze nejsou žvýkačky

koše jsou prázdné

odpadový pytel je nový

odpadový pytel nepřesahuje pod horním víkem na obvod koše

na informačních tabulích, monitorec a TV není usazen prach

na pultu, židlích, skříňkách, v prostoru PC a prostoru tiskárny není usazen prach

na pultu nejsou stopy po zavazadlech

rohy, stropy, zákoutí jsou bez pavučin

pult bez grafitti a nepovolených nálepek

Venkovní prostory

na podlaze nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky, skvrny, stopy po obuvy, 

nedopalky, popel z cigaret, listí

v prostoru nejsou odhozené odpadky mimo odpakové koše

na podlaze nejsou žvýkačky

koše jsou prázdné

odpadový pytel je nový

odpadový pytel nepřesahuje pod horním víkem na obvod koše

stěny bez grafitti a nepovolených nálepek

lavice jsou srovnány, bez odpadků, bez viditelných skvrn, bez prachu a bez samolepek

na obložení stěn nejsou viditelné nečistoty, otiskym, dtopy po obuvy a omaky

popelníky bez stop po uhašení cigaret

popel a nedopalky nepřesahují horní víko popelníku

vstupní dveře bez viditelných nečistot, otisků a omaků

na informačních tabulích nejsou viditelné nečistoty a usazen prach

v zimním období (listopad - březen) bez sněhu a námrazy; proveden posyp

Výtahy, travelátory, eskalátory, 

nástupní mosty na podlaze nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky, skvrny, stopy po obuvy

na zrcadlech a stěnách nejsou viditelné nečistoty, otlaky, omaky a viditelné tahy úklidových 

prostředků

v pojezdových kolejnicích  nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky

ve výtahových šachtách a jejich kosntrukcí  nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky, 

skvrny

na pevných částech eskalátorů a travelátorů nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky, 

skvrny


